
 
 

 Protokół Nr VI/54/23 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego 

 z dnia 15 listopada 2023 r. 

 

Obrady rozpoczęto 15 listopada 2023 roku o godz. 11:30, a zakończono o godz. 12:15 

tego samego dnia w gabinecie Starosty.  

 

W posiedzeniu udział wzięli:  

1. Wicestarosta - Wojciech Rychlik  

2. Etatowy Członek Zarządu - Marcin Łabędzki  

3. Członek Zarządu - Jadwiga Ziółkowska  

4. Członek Zarządu - Tomasz Ziółkowski        

5. Anna Szubert – Sekretarz Powiatu 

6. Beata Barton – Skarbnik Powiatu  

 

Nieobecni:  

 
7. Hanna Iwaniuk – Starosta  

 

 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Punkt 1 

Otwarcie posiedzenia. 

 

Posiedzenie Zarządu otworzył Wicestarosta Wojciech Rychlik stwierdzając kworum. 

 

Punkt 2 

Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad. 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad. 



 
 

3. Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 31.10.2023 r. 

4. Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 07.11.2023 r. 

5. Zaopiniowanie projektu Uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Zduńskowolskiego. 

6. Zaopiniowanie projektu Uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie 

uchwalenia budżetu na rok 2024. 

7. Uchwały budżetowe. 

8. Wniosek Wydziału Spraw Społecznych, Promocji, Kultury i Sportu w sprawie 

przyjęcia Powiatowego Programu Opieki nad Zabytkami dla Powiatu 

Zduńskowolskiego. – SPK-I.16.2023 

9. Wniosek Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych w sprawie zaopiniowania 

projektu Uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie zawarcia 

porozumienia ze Zduńskowolskim Szpitalem Powiatowym Sp. z o. o. w sprawie 

współpracy w zakresie modernizacji Zduńskowolskiego Szpitala Powiatowego 

Sp. z o. o.  – IZ.17.23 

10. Wniosek Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego w sprawie 

powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na 

realizację zadania publicznego w zakresie powierzenia zadania „Realizacja 

zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy 

prawnej, świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji 

prawnej na terenie powiatu zduńskowolskiego w 2024 r.”. – OR/25/23 

11. Sprawy różne.  

12. Wnioski Członków Zarządu. 

13. Zakończenie posiedzenia. 

 

Wicestarosta Pan Wojciech Rychlik wniósł o wycofanie z porządku obrad z punkt 9 

„Wniosek Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych w sprawie zaopiniowania 

projektu Uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie zawarcia porozumienia 

ze Zduńskowolskim Szpitalem Powiatowym Sp. z o. o. w sprawie współpracy 

w zakresie modernizacji Zduńskowolskiego Szpitala Powiatowego Sp. z o. o.                            

– IZ.17.23”  

 

Sekretarz Powiatu Pani Anna Szubert wniosła o wprowadzenie jako: 



 
 

- punkt 8 „Wniosek Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego w sprawie 

wyznaczenia administratora skrzynki doręczeń. – OR/26/23” 

- punkt 9 „Wniosek Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego w sprawie 

udzielenia pełnomocnictwa do złożenia wniosku o utworzenie adresu do doręczeń 

elektronicznych powiązanego z publiczną usługą rejestrowanego doręczenia 

elektronicznego. – OR/27/23” 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (1) Hanna Iwaniuk 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził porządek obrad wraz z zaproponowanymi 

zmianami, w poniższej kolejności: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad. 

3. Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 31.10.2023 r. 

4. Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 07.11.2023 r. 

5. Zaopiniowanie projektu Uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Zduńskowolskiego. 

6. Zaopiniowanie projektu Uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie 

uchwalenia budżetu na rok 2024. 

7. Uchwały budżetowe. 

8. Wniosek Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego w sprawie 

wyznaczenia administratora skrzynki doręczeń. – OR/26/23 

9. Wniosek Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego w sprawie 

udzielenia pełnomocnictwa do złożenia wniosku o utworzenie adresu do doręczeń 

elektronicznych powiązanego z publiczną usługą rejestrowanego doręczenia 

elektronicznego. – OR/27/23 

10. Wniosek Wydziału Spraw Społecznych, Promocji, Kultury i Sportu w sprawie 

przyjęcia Powiatowego Programu Opieki nad Zabytkami dla Powiatu 

Zduńskowolskiego. – SPK-I.16.2023 



 
 

11. Wniosek Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego w sprawie 

powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na 

realizację zadania publicznego w zakresie powierzenia zadania „Realizacja 

zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy 

prawnej, świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji 

prawnej na terenie powiatu zduńskowolskiego w 2024 r.”. – OR/25/23 

12. Sprawy różne.  

13. Wnioski Członków Zarządu. 

14. Zakończenie posiedzenia. 

 

 

Punkt 3 

Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 31.10.2023 r. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (1) Hanna Iwaniuk 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził w/w protokół. 

 

Punkt 4 

Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 07.11.2023 r. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (1) Hanna Iwaniuk 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził w/w protokół. 

 

 



 
 

Punkt 5 

Zaopiniowanie projektu Uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Zduńskowolskiego. 

 

Skarbnik Powiatu Beata Barton przedstawiła w/w projekt Uchwały. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (1) Hanna Iwaniuk 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt Uchwały Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Zduńskowolskiego, a następnie postanowił przekazać Radnym Powiatu 

Zduńskowolskiego oraz na stosowne komisje i sesję w grudniu br. 

 

Punkt 6 

Zaopiniowanie projektu Uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie 

uchwalenia budżetu na rok 2024. 

 

Skarbnik Powiatu Beata Barton przedstawiła w/w projekt Uchwały. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (1) Hanna Iwaniuk 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt Uchwały Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2024, a następnie postanowił 

przekazać Radnym Powiatu Zduńskowolskiego oraz na stosowne komisje i sesję 

w grudniu br. 

 



 
 

Punkt 7 

Uchwały budżetowe. 

 

Skarbnik Powiatu Beata Barton przedstawiła projekty uchwał: 

 

1/ Projekty Uchwał Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego: 

 

- zmieniająca Uchwałę Nr LVI/69/22 Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie 

uchwalenia budżetu na rok 2023.   

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (1) Hanna Iwaniuk 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/240/23 zmieniającą Uchwałę 

Nr LVI/69/22 Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie uchwalenia budżetu na rok 

2023.   

 

- zmieniająca Uchwałę Nr VI/2/23 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 

10 stycznia 2023r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2023 (w podziale na plany finansowe poszczególnych 

jednostek organizacyjnych). 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (1) Hanna Iwaniuk 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/241/23 zmieniającą Uchwałę 

Nr VI/2/23 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 10 stycznia 2023r. w sprawie 



 
 

wykonania uchwały budżetowej Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2023 (w podziale 

na plany finansowe poszczególnych jednostek organizacyjnych). 

 

 

Zarząd Powiatu oczekuje przedłożenia przez Zarząd Spółki Zduńskowolskiego 

Szpitala Powiatowego Sp. z o. o. w Zduńskiej Woli sprawozdania z realizacji planu 

finansowego za 10 miesięcy wraz z perspektywą do końca bieżącego roku 

i przedłożenie na Zarządzie 21.11.2023 r. 

 

 

Punkt 8 

Wniosek Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego w sprawie 

wyznaczenia administratora skrzynki doręczeń. – OR/26/23 

 

Opinia prawna: 

„Nie zgłaszam uwag”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (1) Hanna Iwaniuk 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/242/23 w sprawie wyznaczenia 

administratora skrzynki doręczeń. 

 

Punkt 9 

Wniosek Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego w sprawie udzielenia 

pełnomocnictwa do złożenia wniosku o utworzenie adresu do doręczeń 

elektronicznych powiązanego z publiczną usługą rejestrowanego doręczenia 

elektronicznego. – OR/27/23 

 

Opinia prawna: 

„Nie zgłaszam uwag”. 



 
 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (1) Hanna Iwaniuk 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/243/23 w sprawie udzielenia 

pełnomocnictwa do złożenia wniosku o utworzenie adresu do doręczeń 

elektronicznych powiązanego z publiczną usługą rejestrowanego doręczenia 

elektronicznego. 

 

Punkt 10 

Wniosek Wydziału Spraw Społecznych, Promocji, Kultury i Sportu w sprawie przyjęcia 

Powiatowego Programu Opieki nad Zabytkami dla Powiatu Zduńskowolskiego.                        

– SPK-I.16.2023 

 

Pan Maciej Szulc Pracownik Wydziału Spraw Społecznych, Promocji, Kultury i Sportu 

przedstawił w/w projekt uchwały. 

 

Opinia prawna: 

„Nie zgłaszam uwag”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie podlega opinii”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (1) Hanna Iwaniuk 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt Uchwały Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Opieki nad Zabytkami 



 
 

dla Powiatu Zduńskowolskiego na lata 2024-2027, a następnie skierował na stosowne 

komisje i sesję. 

 

Punkt 11 

Wniosek Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego w sprawie powołania 

Komisji Konkursowej do przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na realizację 

zadania publicznego w zakresie powierzenia zadania „Realizacja zadania publicznego 

w zakresie prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie powiatu 

zduńskowolskiego w 2024 r.”. – OR/25/23 

 

Opinia prawna: 

„Nie zgłaszam uwag”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie wnoszę uwag”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (1) Hanna Iwaniuk 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/244/23 w sprawie powołania 

Komisji Konkursowej do przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na realizację 

zadania publicznego w zakresie powierzenia zadania „Realizacja zadania publicznego 

w zakresie prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie powiatu 

zduńskowolskiego w 2024 r.”. 

 

Punkt 12 

Sprawy różne. 

 

Spraw różnych nie zgłoszono. 



 
 

Punkt 13 

Wnioski Członków Zarządu. 

 

Wniosków Członków Zarządu nie zgłoszono. 

 

Punkt 14 

Zakończenie posiedzenia. 



 
 

Posiedzenie zakończył Wicestarosta Wojciech Rychlik. 

 

 

 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

 

 

 

 

Starosta Hanna Iwaniuk – Przewodniczący Zarządu 

Wojciech Rychlik - Wicestarosta 

Marcin Łabędzki – Etatowy Członek Zarządu 

Jadwiga Ziółkowska – Nieetatowy Członek Zarządu 

Tomasz Ziółkowski – Nieetatowy Członek Zarządu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała: 

E. Szymczak 


